
СХОД ГРАЖДАН Д.ТОЙГУЗИНО 
ТОЙГУЗИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

МЕНДЕЛЕЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН 

 
         РЕШЕНИЕ                                                                                       КАРАР 
 
      от 30 июля 2021 г.                                                                                  № 1 
 
                                                                                        

В соответствии со статьями 25.1, 56 Федерального закона от 06.10.2003 №131 – ФЗ 
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 
статьёй 35 Закона Республики Татарстан от 28.07.2004 №45 – ЗРТ «О местном 
самоуправлении в Республике Татарстан» сход граждан в населенном пункте д. Тойгузино 
Тойгузинского сельского поселения Менделеевского муниципального района Республики 
Татарстан РЕШИЛ: 

1. Направить средства самообложения граждан, поступившие в местный бюджет во 
второй половине 2020 года и остатки прошлых лет, на выполнение следующих работ:  
- приобретение бензинового триммера (мотокосы)». 

2. Опубликовать настоящее решение на официальном портале правовой информации 
Республики Татарстан http://pravo.tatarstan.ru и разместить на официальном сайте 
Менделеевского муниципального района http://mendeleevsk.tatarstan.ru в разделе 
«Тойгузинское сельское поселение». 
 
 
Глава Тойгузинского  
сельского поселения                                                                                           Р.А. Сафин 
 
 

http://pravo.tatarstan.ru/
http://mendeleevsk.tatarstan.ru/

